ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ YA HỘI Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Ya Hội, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Hội nghị ký kết quy chế phối hợp và Sơ kết nhiệm vụ theo
Nghị định 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 và Nghị định 02/2020/NĐ-CP ngày
30/6/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động phối hợp của Dân quân tự vệ

Căn cứ vào Quy chế phối hợp hoạt động giữa Công an xã, Ban CHQS xã
theo Nghị định 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 và quy chế phối hợp hoạt động
giữa Ban chỉ huy quân sự, Công an, Phòng Kinh tế, BQL rừng phòng hộ Ya Hội và

Kiểm lâm địa bàn trong thực hiện Nghị định số 02/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020.

UBND xã Ya Hội mời tham dự Hội nghị, cụ thể:
1. Thành phần mời tham dự
- Đ/c Trường Trung Tuyến - Bí thư Đảng ủy xã;
- Đ/c Cao Nhật Lam -  Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân xã – Chủ trì;
- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Trưởng, phó Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã;
- Trưởng phòng Kinh tế xã;
- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trưởng Ban Quản lý rừng phòng hộ Ya Hội và Kiểm lâm địa bàn;
- Thôn đội trưởng các thôn, làng trên địa bàn xã;

- Tổ trưởng tổ BVANTT tại cơ sở trên địa bàn xã.
(Đề nghị Công an xã mời thành phần bảo vệ ANTT ở cơ sở tham dự).
2. Thời gian: 14h00’, ngày 27/8/2025 (Chiều thứ tƣ).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ya Hội (trụ sở UBND xã Phú An cũ).
4. Công tác chuẩn bị: Giao Ban Chỉ huy quân sự xã chủ trì, phối hợp với

Công an xã chuẩn bị tài liệu, các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.
(Có chương trình hội nghị kèm theo).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian quy
định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VP, BCH.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thái Thạch

35 22

CHƢƠNG TRÌNH
Sơ kết công tác phối hợp theo Nghị định 03/2019/NĐ-CP

 ngày 05/9/2019 và Nghị định 02/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ
quy định về hoạt động phối hợp của Dân quân tự vệ

TT NỘI DUNG PHỤ TRÁCH

1

Ổn định,tuyên bố lý do, giới thiệu đại
biểu.

Đ/c Nguyễn Thanh Tú
Phó chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

2

Thông qua chương trình  Đ/c Nguyễn Thanh Tú
Phó chỉ huy trưởng

BCH Quân sự xã

3

Thông qua dự thảo báo cáo sơ kết
nhiệm vụ công tác phối hợp của các
lực lượng trong 6 tháng đầu

Đ/c Nguyễn Trung Đông
 Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã

4

Gợi ý thảo luận đưa ra giải pháp

Đ/c Cao Nhật Lam
Chủ tịch UBND xã

5

Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo Đảng
ủy

Đ/c Trường Trung Tuyến,
Bí thư Đảng Uỷ xã

6

Tổ chức ký kết quy chế phối hợp giữa
Quân sự và các lực lượng theo Nghị
định 02/2020/NĐ- CP; Nghị định
03/2019/NĐ-CP

Theo thành phần dự hội nghị

7

Kết luận và kết thúc

Lãnh đạo UBND xã